

Finn Kierkegaard Hansen ApS

Oldenborggade 44, 2. 2., 7000 Fredericia

CVR-nr. 39 16 50 23

Årsrapport

15. december 2017 - 28. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Finn Kierkegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. december 2017 - 28. februar 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Kierkegaard Hansen ApS Oldenborggade 44, 2. 2. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 39 16 50 23
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 15. december 2017 - 28. februar 2019 1. regnskabsår
Direktion	Finn Kierkegaard Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter salg af QM Sports Care produkter i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har haft første regnskabsår og dermed er i opstartsfasen. Dette har taget godt på virksomhedskapitalen, ledelsen forventer overskud i 2019/20 således at egenkapitalen bliver styrket.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2017 - 28/2 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	10.152
1 Personaleomkostninger	-65.033
Driftsresultat	-54.881
Øvrige finansielle omkostninger	-3.746
Resultat før skat	-58.627
Skat af årets resultat	11.231
Årets resultat	-47.396
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.396
Disponeret i alt	-47.396

Balance

Aktiver	28/2 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	25.257
Varebeholdninger i alt	<u>25.257</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.783
Udsudte skatteaktiver	<u>11.231</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.014</u>
Likvide beholdninger	<u>6.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.386</u>
Aktiver i alt	<u>53.386</u>

Balance

<u>Note</u>	28/2 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-47.396
Egenkapital i alt	2.604
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500
Anden gæld	41.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.782
Gældsforpligtelser i alt	50.782
Passiver i alt	53.386

Noter

	15/12 2017 - 28/2 2019 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	59.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.276</u>
	<u>65.033</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>